

**Lise Frandsen ApS
c/o Frandsen Optik
Vester Voldgade 6
1552 København V**

CVR-nr. 32 26 49 48

Årsrapport 2017/2018
9. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. februar 2019

Dirigent:

Lise Frandsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/2018	3
Balance pr. 30. september 2018	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at drive optikerforretningen Frandsen ApS.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør kr. 247.834, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 758.212, og en egenkapital på kr. 194.224.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.09.2018	30.09.2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		0	20.744
		13.365	6.192
		<u>13.365</u>	<u>6.192</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6-6	<u>13.365</u>	<u>26.936</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		70.857	70.367
	6-7	<u>70.857</u>	<u>70.367</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>70.857</u>	<u>70.367</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>84.222</u>	<u>97.303</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		394.586	323.636
		<u>394.586</u>	<u>323.636</u>
Varebeholdninger i alt		<u>394.586</u>	<u>323.636</u>
Tilgodehavender:			
		85.280	86.028
	6-8	11.813	0
		7.243	68.917
		0	7.696
		<u>104.336</u>	<u>162.641</u>
Tilgodehavender i alt		<u>104.336</u>	<u>162.641</u>
Likvide beholdninger	6-9	<u>175.068</u>	<u>62.078</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>673.990</u>	<u>548.355</u>
AKTIVER I ALT		<u>758.212</u>	<u>645.658</u>

NOTER

Noter	2017/2018	2016/2017
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	282.225	225.039
Udgifter til social sikring	<u>43.186</u>	<u>13.362</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>325.411</u></u>	<u><u>238.401</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>159.946</u></u>	<u><u>150.000</u></u>
3 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Lise Frandsen Holding ApS Præstemarken 2A 3600 Frederikssund		
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 170. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet hæfter solidarisk med Lise Frandsen Holding ApS for det samlede skatte-tilsvar i sambeskatningen.		
